UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

Edital de Retificação

O Reitor da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul - UEMS, no uso de suas atribuições,
torna  pública  a  RETIFICAÇÃO do Edital  43/2018 –  RTR/UEMS,  de 21/06/2018,  de  Seleção
Docente  para  Atendimento  Educacional  Especializado,  da  Unidade  Universitária  de  Campo
Grande, publicado no Diário Oficial nº 9.681, do dia 22/06/2018, páginas 73 e 74, conforme a
seguir:

ONDE SE LÊ:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Educação Especial – Atendimento Educacional Especializado
Unidade Universitária: Campo Grande

Nome Nota Final Classificação

Antonio Balbino Neto 388,00 1º

Glauber da Rocha Silva 127,00 2º

Jhennifer Souza da Silva 127,00 3º

Renato Cesar Rodrigues Nobre 126,00 4º

Gleisiani Moura da Silva 125,00 5º

Fúlvio Souza de Souza 122,00 6º

Naiara Pequeno da Silva 121,50 7º

Alessandra Lima 120,50 8º

LEIA-SE:
ÁREA DE CONHECIMENTO: Educação Especial – Atendimento Educacional Especializado
Unidade Universitária: Campo Grande

Nome Nota Final Classificação

Antonio Balbino Neto 388,00 1º

Glauber da Rocha Silva 127,00 2º

Jhennifer Souza da Silva 127,00 3º

Renato Cesar Rodrigues Nobre 126,00 4º

Gleisiani Moura da Silva 125,00 5º

Naiara Pequeno da Silva 124,50 6º

Fúlvio Souza de Souza 122,00 7º

Alessandra Lima 120,50 8º

FABIO EDIR DOS SANTOS COSTA
Reitor

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

mailto:reitoria@uems.br